
Besluit tot wijziging CAR/PNUWO in verband met het bijzonder

maatschappelijk verlof

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling BDV d.d. 9 september 2016;

 

gelet op artikel gelet op artikel 160, eerste lid, onder c van de Gemeentewet:

besluit:

 

vast te stellen het volgende Besluit tot wijziging CAR/PNUWO in verband met het bijzonder maatschap-

pelijk verlof:

Artikel I
Artikel 6:4:1:1 CAR/PNUWO komt als volgt te luiden:

 

Voor het begeleiden van een jeugdkamp en het begeleiden van een activiteit voor ouderen of hulpbe-

hoevenden wordt bijzonder verlof verleend. Dit verlof  kan in het geval van begeleiden van ouderen of

hulpbehoevenden ook per dag worden verleend.

Dit verlof wordt per kalenderjaar voor maximaal de arbeidsduur per week verleend.

Het verlof wordt toegekend door de leidinggevende tenzij zwaarwegende bedrijfs-of dienstbelangen

zich daartegen verzetten.

Het verlof is expliciet niet bedoeld voor activiteiten in het onderwijs zoals bijvoorbeeld voorleesmiddagen,

schoolreisjes en sportdagen of bijvoorbeeld vaste sporttrainingen van kinderen.

Artikel II
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit tot wijziging CAR/PNUWO in verband met het bijzonder

maatschappelijk verlof’ en treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Vastgesteld in de vergadering van 20 september 2016

de secretaris,

drs. J.P.R.  Woudstra

de burgemeester,

mw. F.  Ravestein

Nr. 145506

GEMEENTEBLAD 25 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2016 nr. 145506 25 oktober 20161


